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CORRECTION AND CLARIFICATION 
 

Answers to questions No. 66, 86, 120, and 123 are in error and misleading.  The RFP 
does not contain a two year minimum requirement for experience. 

The only requirement is for a Statement of Fiscal Integrity for two years.  
 
 

 
157   Please define "User" as used in Attachment F‐A, Tab "ASP Costs F‐2".  Is the User an agency 
taking advantage of the system or an individual taking advantage of the system? 
 
  Response:   “User” means individual, not agency. 
  
158.   In Attachment F‐A Tab "ASP Costs F‐2", should bidder's monthly flat rates be based on a per user 
pricing model or a flat monthly fee that will not change based on the number of users.  For example if the 
state wishes for 10 licenses of software X, would the rate in "Multiple users (2‐50)" be multiplied by 10 to 
derive the fee or would the price represent the flat monthly fee proposed in the 2‐50 user range? 
 
  Response:   This is a per user pricing model. 
 
159.  Question #107 concerned tower loading and the answer stated that this is dependent on tower 
size and agency requirements and that the State will issue loading requirements based on the individual 
task order.  If this is the case how are we to submit Volume II ‐ Financial Proposal if we cannot design and 
price the individual towers at this time?  
 
  Response:   We will add tower specifications for pricing purpose via addendum No. 2 
 
 
 


